Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Alenquer

Poder Executivo
CNPJ nº 04.838.793/0001-73

PORTARIA Nº 121/2021, de 26 de fevereiro de 2021.

O Exmo. Sr. HEVERTON DOS SANTOS
SILVA, Prefeito municipal de Alenquer, no uso
de suas atribuições legais:

RESOLVE:
Artigo 1o Revogar TODOS OS TERMOS da PORTARIA Nº 013/2021, de

07/01/2021, onde foi designada a Sra. POLIANA SANTOS DE CASTRO, para CHEFE DO
SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE ALENQUER.

Artigo 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
,

Dê-ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito municipal de Alenquer, em 26 de fevereiro de 2021.

HEVERTON DOS SANTOS SILVA
Prefeito municipal de Alenquer

Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data.

ADENILSON CARNEIRO SOARES
Secretário Municipal de Administração

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará
CEP. 68200-000 🕿526-1496, 526-1119 e 526-1122